vel non presens instrumentum et omnia suprascripta perpetuo perdurent.

a Lacerazione al margine superiore destro della carta.
b Evidente errore di scritturazione dello scriba.
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91.

1388 giugno 2 – San Daniele, nella cantina in affitto di Giorgio notaio

Contratto di locazione col quale ser Bartolomeo detto Glemono quondam ser Fante di San Daniele affitta a

Agostino quondam Marco di San Daniele due campi e un orto situati in San Daniele e dei quali si forniscono

i confini, vincolato per quindici anni al canone annuo di uno staio e mezzo di frumento, uno staio e mezzo di

avena, una spalla di porco e una gallina da versare la festa di san Giacomo (25 luglio). Consuete clausole di

garanzia del negozio.

[Immagine V 009]

Pag. 116

[Loca]tioa facta per Glemonum Augustino.

Sub dictis millesimo, indicione et die, in Sancto Daniele in canipa quam ego Georgius notarius habeo a

domino Galvano, presentibus Alberto condam ser Artici de Farla, Vidono sartore condam Iacobi et Francisco

filio Leonardi Cometti de Sancto Daniele et Iano filio Ceschi de Gavonis et alliis. Ser Bartolomeus dictus

Glemonus condam domini Fante de Sancto Daniele per se et cetera iure afictus simplicis dedit, locavit et

affictavit Augustino condam Marchi de Sancto Daniele recipienti pro se et cetera duos suos campos scitos in

confinibus Sancti Danielis et unum ortum, quorum camporum tales sunt confines iuxta dictum locatorem,

iuxta Gurelum, iuxta Iacobum Dominici et iuxta viam publicam, orti tales sunt confines Dominicum fabrum,

iuxta Tomam fratrem dicti Dominici et iuxta vias publicas vel si qui et cetera cum omnibus [et]b singulis que

continentur infra dictos confines et cum omnibus eorum iuribus et cetera hinc ad quindecim annos proximos

futuros ad habendum, tenendum et cetera, hiis quidem pactis habitis et solempnibus stipulationibus firmatis

inter dictas partes, quod dictus locator non valeat accipere eidem conductori dictos campos et ortum hinc ad

dictum c terminum quindecim annorum et e contrario dictus conductor non possit eos dimittere quin solvere

non teneatur infrascriptum affictum anuatim usque ad dictum terminum, obligantes ad hec omnia eorum

bona et cetera et quod dictus conductor possidere debeat quandam poçalem penes dictum ortum scitum a

medietatem cum Culao condam Cumussii de Carpaco usque ad dictum terminum, solvendo tamen anuatim in

festo sancti Iacobi eidemd locatori de affictu simplici usque ad dictum terminum unum starium cum dimidio

boni frumenti et totidem avene, unam spatulam et unam galinam // c. 117 et nil aliud, constituens se et cetera,

promittens dictus locator per se et cetera et cum obligatione et cetera eidem conductori stipulanti pro se et

a Lettere illeggibili per lacerazione e gora d’acqua lungo il margine superiore sinistro della carta. Si propone questa
integrazione.
b Integrazione.
c ortum depennato.
d conducto[ri] depennato.

124

cetera dictam locationem et omnia suprascripta perpetuo firma habere et litem non movere et cetera, sed in

iure legiptime defendere et manutenere et cetera, sub pena dupli et cetera, qua soluta vel non presens

instrumentum obtineat plenum robur et cetera.

Il resto della carta è bianco.
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92.

1388 giugno 3 – San Daniele, presso il macello

Contratto di locazione col quale ser Bartolomeo detto Glemono quondam ser Fante di San Daniele affitta a

livello perpetuo a Culao quondam Mauro di Ragogna un suo sedime con baiarzo, due campi e mezzo, sette

appezzamenti di terra prativa situati in Ragogna e dei quali si forniscono i confini, al canone annuale di uno

staio di frumento, uno di avena e uno di miglio, una spalla di porco e una gallina, da versare la festa di san

Michele (29 settembre). È nominato nunzio in tenuta Liano quondam Bruno Nigrisio di San Daniele.

Consuete clausole di garanzia del negozio.

[Immagine V 010]

Pag. 118

[Locatio]a facta per Glemonum Culao Mauri.

[Sub]b dictis millesimo et indicione, de tercia iunii, in Sancto Daniele penes macelum comunis Sancti

Danielis, presentibus Liano et Iohanne fratribus et olim Bruni Nigrusii de Sancto Daniele, Daniele condam

ser Nicoluscii notarii habitante in Sancto Daniele et alliis. Ser Bartolomeus dictus Glemonus condam domini

Fante de Sancto Daniele per se et cetera dedit, locavit, affictavit et investivit Culao condam Mauri de villa de

Ragonea stipulanti pro se et cetera unum sedimen cum uno baiarcio et duobus campis cum dimidio et septem

peciis terre prative dicto sedimino pertinentibus que vadunt ad sorcosc scitos in confinibus et pertinenciis

Ragonee, cuius sediminis et baiarcii tales sunt confines iuxta baiarcium ser Iohanini de Ragonea, iuxta

baiarcium Antonii olim ser Guielmi de Ragonea et iuxta vias publicas vel si qui et cetera, camporum unius

tales sunt confines in loco qui dicitur Nuyars iuxta ser Çuaninum antedictum, iuxta ser Galvanum de Sancto

Daniele et iuxta viam publicam, alterius campi in loco qui dicitur quel avart d medietatis tales sunt confines